ZASTOSOWANIE
Zawory mieszające z grzybem obrotowym serii
DR..GMLA / DR…GFLA stosowane są w systemach
grzewczych i klimatyzacyjnych do sterowania
temperaturą zasilania.
Konstrukcja zaworów umożliwia dokładną regulację
temperatury zasilania w wyniku zmieszania wody
ze źródła ciepła i wody powrotnej.

DRxxGMLA / DRxxxGFLA
3-drogowe zawory z grzybem obrotowym (przelot prosty)
KARTA KATALOGOWA
AB A
B
DRXXGMLA / DRXXXGFLA
SPECYFIKACJA I NUMER ZAMÓWIENIA
DN kVS
[m³/h]
∆p max
[kPa]
Nr. katalogowy
gwintowany
Nr. katalogowy
kołnierzowy
15 4,0 100 20 DR15GMLA – 20
20 6,3 100 20 DR20GMLA DR20GFLA 20
25 10 100 20 DR25GMLA DR25GFLA 20
32 16 100 20 DR32GMLA DR32GFLA 20
40 25 100 20 DR40GMLA DR40GFLA 20
50 40 100 20 – DR50GFLA 20
65 63 100 20 – DR65GFLA 20
80 100 100 30 – DR80GFLA 20
100 160 100 40 – DR100GFLA 30
125 250 70 40 – DR125GFLA 30
150 630 50 40 – DR150GFLA 40
200 1600 50 40 – DR200GFLA 40
PASUJĄCE SIŁOWNIKI
VMM (24V; 3-punktowy); VMM (230V/240V; 3-punktowy); VRM (24V; 0/2 ...10V )
torque [Nm] Nr. Katalogowy
24 Vac, 3-punktowy
Nr. Katalogowy
230 Vac,3-punktowy
Nr. Katalogowy
24Vac, 0/2...10 V
20 VMM20-24 VMM20  VRM20
30 VMM30-24 VMM30 –
40 VMM40-24 VMM40 –
40 VMM40-24F VMM40F –
ZASADA DZIAŁANIA
Zawór kontroluje temperaturę wody zmieszanej za
pomocą obrotowego grzyba. Grzyb reguluje przepływ
wody na dwóch wlotach za pomocą dwóch profili

przy zredukow.
∆p (40 kPa)
DRXXGMLA / DRXXXGFLA
WYMIARY DRxxGMLA (MM)
Typ DN a c rozmiar klucza h i Waga netto
DR15GMLA 15 110 230 41 55 R ½ in. 2.2 kg
DR20GMLA 20 110 230 46 55 R ¾ in. 2.3 kg
DR25GMLA 25 115 230 50 58 R 1 in. 2.4 kg
DR32GMLA 32 140 240 60 70 R 1 ¼ in. 4.1 kg
DR40GMLA 40 150 240 65 75 R 1 ½ in. 4.3 kg
h
c
a i
WYMIARY DRxxxGFLA (MM)
Typ DN a b c e h Waga netto
DR20GFLA 20 140 15 230 90 70 3.5 kg
DR25GFLA 25 150 15 230 100 75 4.0 kg
DR32GFLA 32 160 17 240 120 80 6.6 kg
DR40GFLA 40 170 16 240 130 85 7.1 kg
DR50GFLA 50 190 16 250 140 95 9.8 kg
DR65GFLA 65 210 16 270 160 105 12.3 kg